

# **A. Geertsen ApS**

Danas Plads 15 kl tv  
1915 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2021**

**Adam Geertsen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

A. Geertsen ApS  
Danas Plads 15 kl tv  
1915 Frederiksberg C

CVR-nr: 41380780

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i aganturhandel med beklædning, lædervarer og hermed beslægtede varer samt drift af investeringsejendom.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for året udviser et resultat på 755.596 kr. og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 1.792.986 kr. og samlede aktiver 5.197.912 kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2021.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.126.931</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-117.043
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.009.888</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-34.592
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>975.296</b>
Skat af årets resultat		-219.700
<b>Årets resultat</b>		<b>755.596</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		755.596
<b>I alt</b>		<b>755.596</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.
Goodwill		624.975
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>624.975</b>
Grunde og bygninger		3.851.419
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.851.419</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.476.394</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		186.817
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.309
Andre tilgodehavender		12.551
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>210.677</b>
Likvide beholdninger		510.841
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>721.518</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.197.912</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		1.752.986
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.792.986</b>
Hensættelse til udskudt skat		137.494
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>137.494</b>
Gæld til banker		2.701.703
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1</b>	<b>2.701.703</b>
Gæld til banker		58.833
Skyldig selskabsskat		253.123
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		253.773
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>565.729</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.267.432</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.197.912</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	997.390	1.037.390
Årets resultat		755.596	755.596
Egenkapital, ultimo	40.000	1.752.986	1.792.986

## Noter

### 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Langfristet andel</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Banklån	2.760.536	58.833	2.701.703	2.448.000

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b>
	0